РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Чубар-Абдулловского сельского
поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Советская, д. 81, Азнакаевский район,
с.Чубар-Абдуллово, 423323,

тел./факх (885592)38-7-37
E-mail: Chabd.Azn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»декабря 2022 г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай мунициналь районы

Чубар-Абдул авыл жирлеге
башкарма комитеты

Совет ур., 81 йорт, Азнакай районы, Чубар-Абдул
авылы, 423323

тел./факс (885592)44-5-2 I
E-mail: Chabd.Azn@ tatar.ru

КАРАР

№ 2 8

О программе профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в
области муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального
образования «Чубар-Абдулловское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2023 год и на плановый
период 2024-2025 годов

В соответствии с главой 10 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021
№990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям», Положением о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования
«Чубар-Абдулловское сельское поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Чубар-
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2021 №42

1. Утвердить:
- программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории муниципального образования «Чубар-Абдуллловское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023
год и на плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению №1 к
настоящему распоряжению;

- план - график профилактических мероприятий в области муниципального
контроля в сфере благоустройства на 2023 год, согласно приложению №2 к
настоящему распоряжению.

mailto:Chabd.Azn@tatar.ru
mailto:Chabd.Azn@tatar.ru

2. Опубликовать настоящее распоряжение i:a «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на офип.пп сом сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - екоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.i-.-.

3. Контроль за исполнением настоящего p a c n o j :копия оставляю за собой.

Г лава . ;; f  -V Н. А. Фатхетдинова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.i-.-